Приказ

по управлению по образованию

Администрации Рыльского района Курской области

от 30 декабря 2020г.       №1-339

Об итогах спартакиады

школьников 2020 года

На основании приказа управления по образованию Администрации

Рыльского района Курской области №1-36 от 13 февраля 2020г «О проведении

Спартакиады обучающихся общеобразовательных школ Рыльского района в

2019г» была проведена районная спартакиада школьников по 11 видам

спорта.

Программа соревнований выполнена полностью. В соревнованиях

приняли участие все общеобразовательные учреждения района.

По видам спорта участвовали:

- футбол – 4 команды

- волейбол (юноши) – 8 команд

- волейбол (девушки) – 7 команд

- русская лапта (юноши) – 11 команд

- русская лапта (девушки) – 10 команд

   Высокую активность  участия в районной спартакиаде школьников

показали команды: МБОУ «Рыльская СОШ №4», МБОУ «Рыльская СОШ

№1»,  МБОУ «Рыльская СОШ №5», МБОУ «Ивановская СОШ», МБОУ

«Куйбышевская СОШ», МБОУ «Крупецкая СОШ», МБОУ

«Большегнеушевская СОШ»,  МБОУ «Щекинская СОШ»,  МБОУ

«Локотская СОШ».

В общекомандном зачѐте места распределились следующим образом:

I II

I м. – РСОШ№4

II м. – РСОШ№5

III м. – Ивановская СОШ

IV м. – РСОШ №1

I м. – Щекинская СОШ

II м. – Куйбыщевская  СОШ

III м. – Крупецкая СОШ

IV м. – Локотская СОШ

V м. – Большегнеушевская СОШ

На основании вышеизложенного

приказываю:

1.  Результаты районной спартакиады школьников 2020 года утвердить.

2. Наградить грамотами управления по образованию победителей

районной спартакиады школьников в общекомандном зачѐте:

I II

I м. – РСОШ №4

II м. – РСОШ №5

III м. – Ивановская СОШ

I м. – Щекинская СОШ

II м. – Куйбышевская  СОШ

III м. – Крупецкая СОШ

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления по

образованию Администрации

Рыльского района Курской области              Н.Н. Сучкина